

دگرگونی در فاز دفاعی استقلال برابر آلومینیوم

حردانی هم با مصدومیت از تیم ملی برگشت

همه دلایل استقلالی‌ها برای شکایت از داوری: اخطار سهرابیان، وقت‌های تلف شده و گل سوم!



محمد رضا حاجی عبدالرزاق خبرنگار گروه ورزش

تیم فوتبال استقلال در بزرگ‌گامی حساس از هفته بیست و دوم رقابت‌های لیگ برتر در نخستین دیدار سال جدید خود در حالی به مصاف مس رفسنجان رفت که بدون شک ۳ امتیاز این دیدار می‌توانست صدرنشینی استقلال را تثبیت کرده و امیدواری هواداران این تیم برای قهرمانی را افزایش دهد. در هر صورت پرسپولیس تقویت شده و سپاهانی که هنوز یک دیدار عقب افتاده دارد، بزرگ‌ترین تهدید برای شاگردان نونام محسوب شده و همین امر می‌تولید تا استقلالی‌ها با چنگ و دندان برای کسب هر ۳ امتیاز دیدار شنبه‌شب خود تلاش کنند. در هر صورت اما این امر محقق نشده و آنی‌ها در شبی که به گواه بیشتر کارشناسان مستحق پیروزی برابر مس بودند اما اسیر اتفاقات فوتبالی و بدشانسی شده و از کسب ۳ امتیاز این دیدار محروم ماندند. نکته قابل توجه اینکه استقلالی‌ها در حالی در این دیدار به تساوی ۲-۲ رسیدند که تا پیش از این و در ۱۶ دیدار قبلی خود تنها ۱۰ گل دریافت کرده و تنها از دو تیم دیگر به همین اندازه گل خورده بودند. نکته قابل توجه دیگر حسینی در دیدارهایی که در فصل جاری در تهران برگزار شده و استقلال میزبان آن بوده تنها ۳ گل خورده بود که فقط در همین یک دیدار حدوداً به اندازه گل بازی‌های استقلال در آزادی گل خورده باشند. این درحالی است که خط دفاعی و در مجموع فاز دفاعی آنی‌ها در این دیدار تا حدود زیادی آسیب‌پذیر نشان داده تا جایی که روی گل اول رفسنجانی‌ها، روزبه چشمی تا حدودی و روی گل دوم، سلیمی با قطعیت بیشتری با اشتباهات خود باعث شدند تا استقلال در شروع دو نیمه از رقیبش عقب بیفتد. نکته دیگر اینکه برای این دیدار سیلوا نیگمت‌نشین شده و چشمی جای این بازیکن را گرفته و از سوی دیگر به جای مرادمند، باز هم به سلیمی اعتماد شده بود. همه اینها در حالی است که این چنین و نقرانی که در دیدار با مس در خط دفاعی استقلال به میدان رفته توقعات کادرفنی و هواداران این تیم را برآورده نکرده تا تغییرات در فاز دفاعی برای دیدار با آلومینیوم از هفته بیست و سوم رقابت‌ها که جمعه برگزار می‌شود، قطعی باشد.

نکته قابل توجه اینکه در جریان دیدار با مس رفسنجان و در همان دقایق ابتدایی، آرمن سهرابیان یکی از ارکان اصلی خط دفاعی آنی‌ها که اتفاقاً در فصل جاری عملکرد مطلوب‌تری را نسبت به سایر مدافعان استقلال به ثبت رسانده با دریافت کارت زرد از داور مسابقه از بازی روز جمعه تیمش محروم شده تا گمانه‌زنی‌ها درخصوص اصلاح خط دفاعی و بازسازی آن از سوی نونام برای دیدار با نماینده ارگ شدت بگیرد. بر همین اساس گمانه‌زنی‌ها حکایت از آن دارد احتمالاً با برگشت دوباره سیلوا به خط دفاعی، چشمی جایگزین مهدی پور مصدوم در میانه میدان شده و مرادمند نیز به ترکیب اضافه خواهد شد. در غیر این صورت با اطمینان دوباره به چشمی برای حضور در عمق خط دفاعی، احتمالاً مرادمند و سیلوا روی دست او بازی

خواهند کرد. در این صورت انتظار حضور حامدی فر در ترکیب اصلی نیز خیلی دور از ذهن خواهد بود.

حردانی MRI جدیدی نگرفته است

استقلال درحالی در دیدار برابر مس رفسنجان در جناح راست میلاد فخرالدینی را در ترکیب داشت که انتظار می‌رفت مانند همیشه صالح حردانی این تیم را همراهی کند، اما درست صبح روز بازی این خبر منتشر شد که این بازیکن مصدوم شده و نمی‌تواند شاگردان نونام را برای بازی حساس هفته بیست و دوم همراهی کند. نکته قابل توجه اینکه بعد از این دیدار برخی رسانه‌ها با انتشار خبر دوری دو هفته‌ای حردانی به این موضوع اشاره کردند که با توجه MRI جدید گرفته شده از مدافع هافبک سمت راست آنی‌ها، این بازیکن به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه همسترینگ دو دیدار آتی تیمش را از دست خواهد داد. در این خصوص اما شنیده‌ها حکایت از آن دارد این بازیکن تمرینات بازنوبنی خود را از همان چند روز پیش آغاز کرده و به تازگی نیز اقدام درمانی خاصی از جمله گرفتن MRI نداشته است. درباره این ملی‌پوش استقلال که اتفاقاً در چهارمین دیدار ملی خود در برابر ترکمنستان موفق شد اولین پاس گل ملی خود را به ثبت برساند، گفتنی است با از سرگیری تمرینات استقلال بعد از فیفادی، حردانی با درد به تمرینات آنی‌ها اضافه شده و در همان روز اول با گرفتن MRI اقدامات درمانی را آغاز می‌کند. حردانی در بازی با مس با لباس شخصی در ورزشگاه حاضر شده و به تازگی نیز در یک استوری از تمریناتش با پامگا رونمایی کرد. همچنین درباره سایر مصدومان قبلی استقلال از جمله ماشاا ربیوف و بلانکو نیز وضعیت امیدوارکننده گزارش شده است.

داور بدون توجه به مس، بازیکن ما را دست به عصا کرد!

دیدار دو تیم استقلال و مس رفسنجان هر اندازه در زمین فنی و هیجان‌انگیز دنبال‌شد اما در ابعاد داوری، آنی‌ها معتقدند اشتباهاتی در داوری این مسابقه رخ داده که روی نتیجه تأثیرگذار بوده است و باعث شد تا دوباره موضوع اشتباهات داوری در لیگ برتر و بازی‌های حساس آن داغ شود. نکته قابل توجه درباره داوری این دیدار، اگر چه موضوع گل استقلالی‌ها در دقایق پایانی که می‌توانست تضمین‌کننده برتری شاگردان نونام در این بازی باشد به عنوان مهم‌ترین اشتباه داوری در این مسابقه از سوی استقلالی‌ها مطرح می‌شود، اما ارکان این باشگاه به خصوص کادرفنی این تیم اعتقاد دارند در موارد دیگری هم پای داوران این دیدار در نتیجه به دست آمده در میان بوده و اشتباهات آنها فقط به گل سوم این تیم مربوط نمی‌شود. این در حالی است که از اردوی استقلال خبر می‌رسد مربیان استقلال در وهله اول به کارت زردی که داور در دقایق ابتدایی بازی به سهرابیان داده معترض هستند.

و اعتقاد دارند حیدری با کارت بی‌مورد نه تنها باعث شده تا مدافع این تیم، بازی بعدی استقلال را از دست دهد، بلکه به خاطر ترس از کارت دوم با ترس و دست به عصا به بازی ادامه بدهد. این در شرایطی است که آنها اعتقاد دارند داور بازی در بسیاری از دقایق مسابقه با مماشات با بازیکنان مس رفتار کرده و در بعضی از صحنه‌ها حیدری حتی می‌توانسته در مواجهه با تیم رفسنجانی نیز دست به کارت شود. همچنین اعلام وقت‌های تلف شده در نیمه دوم نیز یکی دیگر از مواردی بود که اعتراض استقلالی‌ها را در پی داشته و آنها در اعتراض به حیدری پس از سوت پایان بازی به وی گوشزد می‌کنند که نه تنها این دیدار بیشتر از ۵ دقیقه در نیمه دوم وقت اضافی به همراه داشت، بلکه در همان دقایق هم، بازی دوباره متوقف شده و داور باید بر همین مبنا به دقایق اضافه می‌افزود!



خبر کوتاه

عیسی از ترکیب خارج می‌شود؟

وظایف جدید آل‌کنیر

اورا از گلزنی دور کرد

عیسی آل‌کنیر در نیم‌فصل با سروصدای زیادی به پرسپولیس برگشت و انگیزه زیادی هم برای درخشش دوباره با پیراهن این تیم داشت تا به نوعی نیم‌فصل بد خود در سپاهان را فراموش کند. اما او تا اینجای کار با وجود اینکه تک‌مهاجم تیمش بوده خیلی نتوانسته در امر گلزنی موفق باشد، درحالی‌که از لحاظ دوندگی بیشتر از هر زمان دیگری در مدت حضورش در پرسپولیس در زمین می‌دود. در این زمینه گفتنی است که عیسی در سیستم مدنظر اوسمار به عنوان تک‌مهاجم توک مجبور است دوندگی زیادی داشته باشد و به همراه امید عالی‌شاه با پرس زیاد مانع بازیسازي مدافعان حریف شود و از طرفی برای ترابی و اورنوف فضا سازی کند. چنین وظیفی برای عیسی ۳۴ ساله تا حدی سنگین خواهد بود و در چنین شرایطی شاید باید گفت او دیگر توان کمتری برای گل زدن داشته باشد و آن طوره که باید نمی‌تواند آزادانه در محوطه جریمه حریفان برای خود موقعیت‌سازی کند. در همین راستا شاید اوسمار تصمیم بگیرد برای اینکه عیسی خیلی تحت فشار نباشد در بازی‌های آینده این وظیفه را به بازیکن دیگری بسپارد که شاید وحید امیری باشد. نکته‌نماند که سرمربی بزرگی از تلاش عیسی در میدان رضایت دارد. هرچند خود این بازیکن از اینکه وینگرها به او کمتر پاس می‌دهند شاکی است.

دلیل ماندن پرسپولیس در رفسنجان چه بود؟

درخواست اوسمار

از شاگردانش برای بازی‌های آینده

پرسپولیس در این چند سال سابقه نداشته که بعد از انجام بازی خارج از خانه خود سریعاً به تهران برگردد اما از آنجا که بازی یکشنبه‌شب سرخپوشان با گل‌گهر تا ساعت ۲۱ به طول انجامید و سرخپوشان برای بازگشت به تهران باید به فرودگاه رفسنجان می‌رفتند، هیچ ساعت پروازی برای آنها مناسب نبود و از این رو با تصمیم اوسمار در رفسنجان مانده و ظهر دیروز به تهران برگشتند. همچنین با نظر سرمربی بزرگی سرخپوشان از همان فرودگاه مهرآباد راهی ورزشگاه شهید کاظمی شدند تا ریکاوری را از دست ندهند. پرسپولیس روز جمعه یک بازی سخت با ملوان پیش‌رو دارد و از این رو اوسمار نخواست تیمش حتی یک روز را هم برای تمرین نکردن از دست بدهد. اما این مربی بزرگی که یکشنبه‌شب عصبانیتش را هم با توجه به اخراجش در جریان بازی دیدیم در پایان مسابقه از شاگردانش بابت انجام بازی خوب تشکر کرد. هرچند او گلایه داشت که چرا از فرصت‌های به دست آمده گلزنی استفاده بهتری نداشتند تا بازی را با استرس کمتری به پایان برسانند. اوسمار همچنین از بازیکنان خواست بدون توجه به حواشی فقط روی بازی‌هایی که پیش‌رو دارند تمرکز داشته باشند و پرداختن به مسائل مربوط به داوری را هم به باشگاه واگذار کنند.

فقط ۲ هفته تا حل مشکل مالکیت مشترک سرخابی‌ها

استقلال برای مجوز حرفه‌ای بدهی قطعی ندارد

انتشار تصویری از سامانه فیفا و بسته بودن پنجره استقلال در رسانه‌ها و فضای مجازی با طرح این شایعه همراه شد که آنی‌ها از لیگ قهرمانان آسیا حذف شده‌اند و قادر به دریافت مجوز حرفه‌ای نیستند. این درحالی است که به دفعات در «فرهیختگان» در این خصوص به این موضوع اشاره کردیم که بدهی‌های خارجی که اقدامات مرتبط با تسویه حساب آنها از محل مطالبات سرخابی‌ها در فیفا به عمل آمده مشکلی را درخصوص مجوز حرفه‌ای ایجاد نکرده و فقط محدودیت‌های مرتبط با مالکیت مشترک می‌تواند مانع از صدور آن شود. بر همین اساس علی مغربخا، افسر صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه استقلال به «فرهیختگان» گفت: «تمامی بدهی‌هایی که مرتبط با مجوز حرفه‌ای می‌شود را پرداخت کردیم. الان به طور مثال صحبت از بدهی به دانشگرمی می‌شود و این در حالی است که پرونده این بازیکن در استیناف است. بنابراین پرونده‌هایی که هنوز قطعی نشده‌اند مانعی برای مجوز حرفه‌ای محسوب نمی‌شوند. پرونده‌هایی مرتبط به ساناکلارا و دستیاران سابقینتو بودند که انجام شده است و بقیه مواردی که داریم هنوز قطعی نشده و رسیدگی به آنها باقی مانده است.» وی درباره مشکلات مربوط به مالکیت مشترک سرخابی‌ها هم گفت: «همان طوره که در خبرها ذکر شده بود با توجه به اینکه استقلال خریدار نداشت، مزایده فروش این باشگاه هم مثل پرسپولیس لغو شد. بنابراین در این ۱۵ روز باقی مانده وزارت ورزش و سازمان خصوصی‌سازی باید با حمایت دولت یک فکری کنند. اگر یکی از این دو باشگاه هم جدا شوند عملاً این مشکل حل می‌شود. شاید هم پیش‌بینی بدون خریدار بودن را کرده و قطعاً یک آلترناتیو و استراتژی دارند.»

چرا پنجره استقلالی‌ها باز نشد

پول به حساب نشسته؛ تعلل از کمیته مالی فیفاست

سامانه فیفا که دوشنبه‌های هر هفته اسامی باشگاه‌هایی که با پنجره نقل و انتقالاتی بسته روبرو می‌شوند را آپدیت می‌کند، روز گذشته در آخرین آپدیت خود همچنان از پنجره بسته باشگاه استقلال خبر داد تا این امر نگرانی مجدد هواداران این باشگاه را در پی داشته باشد. این درحالی است که سیمیعی، عضو هیات‌مدیره باشگاه استقلال نیز به تازگی در مورد پرونده ساناکلارا و بسته شدن پنجره باشگاه استقلال اعلام کرده بود: «پرونده ساناکلارا بسته شد و پنجره باشگاه استقلال نیز به زودی باز می‌شود.» البته از آنجایی استقلال با باشگاه ساناکلارا برای پرداخت بدهی ۵۰۰ هزار یورویی توافق کرده و این توافقنامه نیز در سامانه AFC بارگذاری شده، از بابت بسته بودن پنجره، مشکلی برای دریافت مجوز حرفه‌ای، آنی‌ها را تهدید نمی‌کند. در این بین ۳۰۰ هزار یورو از محل مطالبات استقلال در فیفا به ساناکلارا پرداخت شده و برای واریز مابقی طلب آنی‌ها، فدراسیون دست به کار شده و بقیه این رقم را از محل مطالبات خود در فیفا پرداخت کرده تا بعداً با استقلالی‌ها احتمالاً از محل مطالبات این باشگاه در کنفدراسیون فوتبال آسیا طرف حساب باشد. بنابراین اگرچه توافقنامه‌ای که استقلال با ساناکلارا امضا و در سامانه AFC آن را بارگذاری کرده، باعث می‌شود خطری باشگاه ایرانی را تهدید نکند اما شنیده‌ها حکایت از آن دارد که تعلل کمیته مالی فیفا در پی ارسال اسناد پرداختی استقلالی‌ها برای کمیته انضباطی فدراسیون جهانی باعث شده تا در آخرین آپدیت همچنان پنجره استقلال بسته باقی بماند.

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مشاور
شماره: ۱/ عمران / ۱۴۰۳

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در نظر دارد خدمات مشاوره با موضوع ذیل را از روش QCBS با مشاور واجد شرایط واگذار نماید.

۱- کارفرما: اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

۲- موضوع: انجام مطالعات تعمیرات اساسی منجر به PM بازارچه شهرک شهیدرجایی

۳- نوع گواهی‌نامه رشته، تخصص و پایه موردنیاز: حداقل پایه ۳ تخصص ساختمان از گروه معماری و شهرسازی (حداقل پایه ۳ تخصص ساختمان‌های مسکونی، تجاری، اداری، صنعتی و نظامی از گروه شهرسازی و معماری)

۴- مبلغ برآورد: ۰۰۰،۰۰۰،۳۰۲ ریال

۵- مدت اجرای کار: ۷ ماه

۶- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد ارزیابی:

مقتضیان شرکت در فراخوان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۱ تا مورخ ۱۴۰۳/۱/۲۹ روز چهارشنبه ساعت ۱۴:۰۰ با مراجعه به سایت www.setadiran.ir نسبت به دریافت رایگان اسناد اقدام نمایند.

* ضمناً دریافت آگهی از سایت‌های www.shahidrajaeport.pmo.ir - www.iets.mporg.ir نیز به صورت غیرحضوری و بدون پرداخت وجه نقد به کارفرما امکان‌پذیر است.

۷- مهلت و محل بارگذاری اسناد توسط مشاور:

مقتضیان باید پیشنهادات خود را تا ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه

آگهی مناقصه

دستگاه مناقصه‌گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکز

موضوع مناقصه: انجام راهبری، سرویس تعمیر و نگهداری سالنیه تاسیسات برق و مکانیکی کلیه موتورخانه‌ها و ساختمان‌ها و کانال‌ها و محوطه‌ها، سیستم‌های صوتی، سیستم‌های اعلام و اطفاء حریق، سیستم‌های گازرسانی، سیستم‌های مخابراتی، دوربین‌های مدار بسته، سیستم آب و فاضلاب و نیازکردن گرفتگی لوله‌ها و کف‌شورها و... در مجتمع دانشگاهی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مناقصه و دریافت اسناد از تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۱ الی ۱۴۰۳/۲/۱۰

بابت دریافت اسناد حضوری به مدت ده روز کاری و ارائه پاکات به آدرس زیر مراجعه فرمایید.

تهران- بزرگراه ارتش- خیابان شهید سوهانی (سوهانک)- دانشگاه آزاد اسلامی تهران مرکز- ساختمان ولایت ۷- طبقه ششم- اداره کامپیسیون معاملات

جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس فنی به شماره ۰۲۸۳-۴۴۶۰ تماس حاصل فرمایید.

بازدید از پروژه و دریافت فرم بازدید الزامی می‌باشد.

مهلت ارائه پاکات: تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۳/۲/۱۰ مدارک موردنیاز در زمان تحویل پاکات

فیش واریزی بابت خرید اسناد به مبلغ ۷۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۱۰۰۱۱۴۷۲۰۶ بانک ملی شعبه اقدسیه شناسه واریز ۹۰۰۰۴۵ (غیرقابل استرداد)

محل تحویل پاکات مناقصه تهران- بزرگراه ارتش- خیابان شهید سوهانی (سوهانک)- دانشگاه آزاد اسلامی تهران مرکز- ساختمان ولایت طبقه هشم- اداره حراست- (پاکت‌ها به صورت لاک و مهر تحویل گردد).

دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادهای مختار و پرداخت هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

کانون تبلیغاتی سیهر جوان
۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹

مجری انحصاری تبلیغات محیطی دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی رسانه‌ای فرهیختگان
۰۹۱۰۸۱۰۶۵۳۵
Farhikhteghan_school